Приложение 1

ПРОТОКОЛ №________

заседания Государственной экзаменационной комиссии «__»___________________20___г.

с ____ час._____мин. до ____час. ___мин. по рассмотрению выпускной

квалификационной

работы обучающегося__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, учебное подразделение, направление подготовки)

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

на тему: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Присутствовали:

Председатель:________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)

Заместитель председателя (при наличии)_________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)

Члены комиссии:______________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)

      ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)

      ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)

      ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)

Секретарь: __________________________________________________________________________
          (Фамилия, Имя, Отчество)

Выпускная квалификационная работа выполнена под руководством

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________при консультации______________________________________

В Государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:

1. Текст выпускной квалификационной работы на__________________________страницах

2. Отзыв руководителя выпускной квалификационной работы на ____________страницах

3. Справка о проверке ВКР в системе «Антиплагиат»

4. Рецензия на выпускную квалификационную работу на____________________страницах

5. ___________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

После сообщения о выполненной выпускной квалификационной работе в течении ___мин.

обучающемуся были заданы следующие вопросы:

_____________________________________________________________________________
(ФИО лица, задавшего вопрос, формулировка вопроса)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Общая характеристика доклада и ответа обучающихся на заданные ему

вопросы_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Мнение членов государственной экзаменационной комиссии о выявленном в ходе

аттестационного испытания уровне подготовленности выпускника к решению профессиональных

задач________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Выявлены следующие недостатки в теоретической и практической подготовке

выпускника__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Признать, что обучающийся выполнил и защитил выпускную квалификационную работу

оценкой______________________________________________________________________

Присвоить____________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

Степень (квалификацию)_______________________________________________________

Отметить,

что__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Особое мнение членов комиссии:________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выдать диплом (с отличаем, без отличия).

Председательствующий                   _____________/_____________________
                                                                   подпись                    расшифровка подписи

Секретарь                                          _____________/_____________________
                                                                   подпись                    расшифровка подписи